
UCHWAŁA NR XXII/167/2025 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany lokalizacji przystanku komunikacyjnego w miejscowości Brzeźnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  ( tj. Dz. U. 
2025 r. poz. 889 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się miejsce wstępnej lokalizacji nowego przystanku 
autobusowego w miejscowości Brzeźnica: 

1. w pasie drogi powiatowej, nr działki 317 przy OSP Brzeźnica, zgodnie ze wskazanym załącznikiem 
graficznym nr 1. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Powiatowego Zarządu Dróg w Raciborzu, celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F517923A-A19E-4955-B275-35551F40E180. Podpisany Strona 1



Mapa

Sporządzono dnia: 04.12.2025 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

20 m

Załącznik do uchwały Nr XXII/167/2025

Rady Gminy Rudnik

z dnia 4 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F517923A-A19E-4955-B275-35551F40E180. Podpisany Strona 1

Sylwia Wawrzinek
Pisanie tekstu
BRZEŹNICA

Sylwia Wawrzinek_1
Owal

Sylwia Wawrzinek_2
Dymek
Obecna lokalizacja przystanku

Sylwia Wawrzinek_3
Owal

Sylwia Wawrzinek_4
Dymek
Nowa lokalizacja przystanku

Sylwia Wawrzinek_5
Pisanie tekstu
317

Sylwia Wawrzinek_6
Pisanie tekstu

Sylwia Wawrzinek_7
Pisanie tekstu
233



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz.889 
z późn. zm.) właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego ma obowiązek okreslenia w drodze 
uchwały wstepnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych. 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz.889 z późn. zm.) rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały, 
wstępne miejsce lokalizacji przystanków komunikacyjnych. 

Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględniać uchwały Rady Gminy, w których dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców wskazane zostaną miejsca lokalizacji nowych przystanków. O ostatecznej lokalizacji takich 
przystanków decydyje Zarządca drogi, uwzględnaijąc charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. 

Wskazany w projekcie uchwaly nowy przystanek kominikacyjny, wyznaczono na podstawie potrzeb 
zgłaszanych przez mieszkańców miejscowości Brzeźnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F517923A-A19E-4955-B275-35551F40E180. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/167/2025 RADY GMINY RUDNIK z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-12-05T11:27:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




